CONCURSO PÚBLICO  06/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que
segue:

1 - O RESULTADO da prova de aptidão física aplicada em 07 de janeiro de 2024 para o emprego de AGENTE DE
DEFESA CIVIL, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 15 e
16/01/2024 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 12, item 12.3.

Franca, 12 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

1

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 06/2023

RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

Inscrição Candidato Resultado

20701 ADRIANA CRISTINA VALIN SOARES Apta

20769 ALEX DA SILVA CÂNDIDO Ausente

21477 ALEXANDRE ANTÔNIO DA SILVA Ausente

21369 DANIEL FRANCIS ROQUE Não Apto

20784 DENIS CARRER FRANCISCO DA SILVA Não Apto

20385 DOUGLAS RIBEIRO SILVA Não Apto

21374 EDILMAR ANTUNES CINTRA Apto

20343 EMERSON DOS REIS AMARAL Não Apto

20111 GERSON PIRES OLIVEIRA Ausente

21032 GLEISON VILELA DO NASCIMENTO Não Apto

21451 ILDO PAGOTTI BILLAR MUNHOZ JUNIOR Não Apto

20976 JAIR DA COSTA RODRIGUES Não Apto

20094 JIONE DAVID COELHO Ausente

21055 JOSÉ DE OLIVEIRA CARDOSO JUNIOR Não Apto

21809 JULIANO SANTOS MENDONÇA Não Apto

21247 LUCAS FREITAS MORETE Ausente

20309 LUIS EDUARDO TRINDADE BEIRIGO Não Apto

21181 MANOEL BATISTA FILHO Ausente

20261 MARCELO ALVES DOS SANTOS Ausente

21725 MARCOS LUIZ DE OLIVEIRA Ausente

21372 MARCOS VINÍCIUS SANTUCCI Ausente

21743 NEILSON SALLES JUNIOR Ausente

21098 PEDRO JACOMETTI SILVA Ausente

20477 RODRIGO CÉSAR AVELINO Apto

21268 RODRIGO PESSONI Apto

20822 THIAGO JUNQUEIRA FREIRE Ausente

20224 THIAGO PEREIRA DA CUNHA Não Apto

21077 WILLIAM ANTONIO DA SILVA Apto

21228 WILLIAM SOARES DE SOUZA Não Apto

20101 WILLYAN FERNANDO MELETI Apto

2